

Selskabet af 14.08.2020 ApS

Skærbækvej 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 34 20 23 62

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Michael Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 14.08.2020 ApS Skærbækvej 3 7000 Fredericia
	Telefon: 27222012
	CVR-nr.: 34 20 23 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Fredericia
Direktion	Michael Rasmussen, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drift af have-og plantecenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.366.098, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 841.375.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets virksomhedskapital er tabt. Selskabets aktiviteter er afhængt efter regnskabsårets udgang.

Ledelsen har en forventning om man vil kunne gennemføre det kommende års planlagte aktiviteter, idet det forventes, at der vil kunne indgås aftale med selskabets kreditorer om akkordering og/eller moratorium. Afhængig af udfaldet heraf, vil selskabets ledelse træffe beslutning om selskabets fremtid. Årsregnskabet er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.963.639	2.590.784
Personaleomkostninger	1	-2.910.796	-2.387.130
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-947.157	203.654
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-353.784	-342.951
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-24.767	0
Resultat før finansielle poster		-1.325.708	-139.297
Finansielle indtægter		0	11.850
Finansielle omkostninger		-47.390	-42.934
Resultat før skat		-1.373.098	-170.381
Skat af årets resultat		7.000	32.500
Årets resultat		-1.366.098	-137.881
Resultatdisponering			
Overført resultat		-1.366.098	-137.881
		-1.366.098	-137.881

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver		200.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483.275	663.319
Indretning af lejede lokaler		50.082	92.428
Materielle anlægsaktiver		533.357	755.747
Andre værdipapirer og kapitalandele		305.850	266.816
Deposita		490.383	480.000
Finansielle anlægsaktiver		796.233	746.816
Anlægsaktiver i alt		1.529.590	1.802.563
Færdigvarer og handelsvarer		1.600.000	1.545.784
Varebeholdninger		1.600.000	1.545.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.364	28.163
Andre tilgodehavender		111.181	81.681
Periodeafgrænsningsposter		27.278	39.389
Tilgodehavender		153.823	149.233
Likvide beholdninger		69.496	88.985
Omsætningsaktiver i alt		1.823.319	1.784.002
Aktiver i alt		3.352.909	3.586.565

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.841.375	-475.277
Egenkapital	2	-841.375	524.723
Hensættelse til udskudt skat		0	7.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.000
Anden gæld		0	1.123.050
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	1.123.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.402.550	485.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.695	231.289
Anden gæld		2.643.039	1.214.597
Kortfristede gældsforpligtelser		4.194.284	1.931.792
Gældsforpligtelser i alt		4.194.284	3.054.842
Passiver i alt		3.352.909	3.586.565
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.543.540	2.037.378
Pensioner	285.575	281.131
Andre omkostninger til social sikring	42.814	43.733
Andre personaleomkostninger	<u>38.867</u>	<u>24.888</u>
	<u>2.910.796</u>	<u>2.387.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført resul-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	tat	
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	-475.277	524.723
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.366.098</u>	<u>-1.366.098</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>-1.841.375</u>	<u>-841.375</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2019	31. december 2019	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>1.123.050</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.123.050</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på at selskabets virksomhedskapital er tabt. Selskabets aktiviteter er afhændet efter regnskabsårets udgang.

Ledelsen har en forventning om man vil kunne gennemføre det kommende års planlagte aktiviteter, idet det forventes, at der vil kunne indgås aftale med selskabets kreditorer om akkordering og/eller moratorium. Afhængig af udfaldet heraf, vil selskabets ledelse træffe beslutning om selskabets fremtid. Årsregnskabet er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift for øje.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	16.000	16.000
Mellem 1 og 5 år	<u>36.000</u>	<u>49.000</u>
	<u>52.000</u>	<u>65.000</u>
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået længerevarende huslejeaftale med en årlig leje på t. kr. 960.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen